РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

24-е заседание                                                        Третьего  созыва 2015 года

15.04.2019 г.                                                                          с. Наурузово
РЕШЕНИЕ №96
О внесении изменений в решение № 42 от 18.08.2011 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

Во исполнение Протеста прокурора Пономаревского района от 30.11.2018г. № 7-1-2018 на  Положение о бюджетном процессе в МО Наурузовский сельсовет в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Совет депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Наурузовский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет №42 от 18.08.2011 года, с изменениями и дополнениями (далее – Положение) следующие изменения -
  1.1. абзац 6 статьи 6 Положения «осуществление внешнего муниципального финансового контроля;» - исключить.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

3.  Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Наурузовский сельсовет
                                                Р.Х. Сулейманов